
 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 36/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 681/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 17 Σεπτεμβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3748/11-9-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 
8)Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 

Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 681: Εισηγούμενη το δέκατο τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΑΜΘ 
με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.ΟΙΚ. 3292/10-9-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν 
στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 
 Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 

ΑΔΑ: ΩΝΜ07ΛΒ-Χ54



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα ως εξής: 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
&                                

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0071.9779.0001 2.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 
ΑΓΡΟΤΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ ΣΩΣΤΗ-ΜΕΛΕΤΗΣ-
ΜΕΣΣΟΥΝΗΣ-ΥΦΑΝΤΩΝ-
ΑΣΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν. 
2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α/1.2.1995) 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
«ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΑΓΡΟΤΩΝ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ» ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΜΕ ΕΚΔΟΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ (Χ.Ε.Π.) ΣΤΟ 
ΟΝΟΜΑ ΤΟΥ ΣΠΑΘΑΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΟΥ ΑΡΧΟΝΤΗ, 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ: 
114102043)  

589.823,53 260.924,41 

2 0071.9779.0001 20.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΡΑΣΗΣ: ΟΡΓΑΝΩΣΗ-
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ 
31Η ΔΙΕΘΝΗ ΕΚΘΕΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ PHILOXENIA ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΠΟ ΤΙΣ 12 ΕΩΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ 15 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
«ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΕ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΥΠΟ ΤΗΝ ΑΙΓΙΔΑ Ή 
ΜΗ ΤΟΥ ΕΟΤ» ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ (ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ: 144102003) 

589.823,53 260.924,41 

3 0072.0711.0001 1.600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

47.478,77 11.816,21 

4 0072.0711.0001 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 

47.478,77 11.816,21 

ΑΔΑ: ΩΝΜ07ΛΒ-Χ54



ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

5 0072.0711.0002 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2015 

46.000,00 21.730,00 

6 0072.0713.0001 2.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

15.000,00 5.000,00 

7 0072.0713.0002 4.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2015 

38.000,00 18.000,00 

8 0072.0716.0001 4.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ  ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

29.000,00 9.000,00 

9 0072.0716.0002 15.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ, ΤΩΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ ΑΜΘ, 
ΤΟΥ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΟΥ 
ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΑΜΘ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2015 

156.000,00 24.000,00 

10 0072.0717.0001 6.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ 

43.000,00 13.000,00 

ΑΔΑ: ΩΝΜ07ΛΒ-Χ54



ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

11 0072.0717.0002 22.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ, ΤΩΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ ΑΜΘ, 
ΤΟΥ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΟΥ 
ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΑΜΘ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2015 

136.000,00 38.000,00 

12 0072.1121.0001 984,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΣΤΗΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ «ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ» 
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΕΝΟΣ (1) ΕΤΟΥΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΛΗΞΗ ΤΗΣ 
ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

156.000,00 4.016,00 

13 0072.1311.0001 560,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΠΙ 
ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1 
ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ  (ΠΡΩΗΝ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑ) 

13.150,04 12.535,04 

14 0072.1725.0001 196,68 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ (1) 
FAX SAMSUNG SF 760P ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

5.000,00 4.815,00 

15 0311.1121.001 391.76 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΣΤΟ DVD 
ΔΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΜΕ 
ΤΡΙΜΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΚΑΙ ΤΡΕΙΣ 
(3) ΑΔΕΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

500,00 500,00 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  681/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ       
   ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                   ΑΧΜΕΤ ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                    
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

                   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
                                                                

 
 

ΑΔΑ: ΩΝΜ07ΛΒ-Χ54


		2015-09-28T09:55:20+0300
	Athens




